
2° SET DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS A LAS BASES DE LICITACIÓN Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

LICITACIÓN PÚBLICA SERVICIO DE REVISIÓN DE GRÁFICA EN TRENES PARA METRO S.A.

1. ¿El 10% de la boleta de garantía de fiel cumplimiento, es en base a que monto proyectado? Uno mensual o anual?

Respuesta: Remítase a lo indicado en las Bases Administrativas

2. Los formularios se llenan a puño y letra? Hay que legalizarlos notarialmente?

Respuesta: se adjuntarán los formularios en formato Word, para que sea más fácil a los proponentes su llenado. No es necesario que sean legalizados.